
Zarządzenie Nr 115/2010 
  Wójta Gminy Dywity 

z dnia 02 listopada  2010 r. 
 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych oraz 
koordynatora gminnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, 

Rady m.st.Warszawy i rad dzielnic m.st.Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast 

Na podstawie § 2 ust.1 pkt 4 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 września 2010 
roku w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych oraz 
koordynatora gminnego w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady 
m.st.Warszawy i rad dzielnic m.st.Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. (M.P Nr 68 poz. 699) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi  komisji obwodowych w związku z wyborami, do 
rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m.st.Warszawy i rad dzielnic m.st.Warszawy 
oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonymi na dzień 21 listopada 2010 r., 
w osobach : 

1) Henryk Tołoczko - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dywitach, 
2) Marta Pankowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Sętalu, 
3) Małgorzata Dadun - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Tuławkach, 
4) Ewa Michalska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Bukwałdzie, 
5) Marzena Lipińska-Bugaj - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Słupach, 
6) Maciej Azarewicz- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 we Frączkach, 
7) Agnieszka Stachowska- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kieźlinach, 
8) Bogumiła Niedźwiecka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Różnowie. 

§ 2. 

Ustanawiam Pana Mirosława Gordona koordynatorem gminnym, w związku z wyborami do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m.st.Warszawy i rad dzielnic m.st.Warszawy 
oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonymi na dzień 21 listopada 2010 r. 

§ 3. 

Zakres zadań  operatorów  obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych określa  
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zakres zadań   koordynatora gminnego określa  załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Wójt Gminy Dywity 
     (-) Jacek Szydło 

 


